中国商业统计学会文件
中商统会[2014]08号

[image: image1.png]

关于举办“调查与分析”专业师资         培训会议的通知
各高等院校、各有关单位：

为了加强市场调查与分析专业师资队伍建设，提高市场调查专业教学水平，推动市场调查专业课程改革，使市场调查与分析专业人才适应经济和社会发展的需要，中国商业统计学会特举办全国市场调查与分析专业师资培训。拟邀请国内著名专家授课。具体事宜通知如下：

一、培训时间 2014年4月11日–12日（4月11日下午报到）
 二、培训地点 北京.中国人民大学校内（具体日程安排待发报到通知）

 三、培训内容
（一）市场调查与分析专业师资培训。拟请教育部高等学校统计类专业教学指导委员会主任委员、副主任委员等教授授课。该培训将对市场调查与分析专业前沿性理论，课程改革、专业教学示范课程等进行开放式研讨，同时对新经济形势下的宏观环境，职业走向等热门问题进行深入探讨。
（二）第四届全国大学生市场调查分析大赛暨第三届海峡两岸市场调查与分析大赛实践赛辅导教师培训及比赛规则说明。
 四、培训对象 1、各高等院校相关院系领导、市场调查专业教学带头人、市场调查专业课程负责人与骨干教师、已报名参加市场调查分析大赛的各校辅导教师。

五、参加培训并经综合考核后，由中国商业统计学会统一颁发“全国市场调查与分析专业考试（CRA）培训教师资格证书”。
 六、报名及交费说明
 1、拟参加培训的教师请于2014年3月30日前将报名表及2寸免冠照片电子版提交到电子信箱，也可通过邮寄或传真提交。
 2、交费说明： 培训费为1500元/人。请在来京报到前向所在单位财务部门确认发票单位抬头和开票内容（培训费或会务费）。
3、培训人员的食宿统一安排，费用自理。

开户名称：中国商业统计学会

开户银行：中国农业银行北京金融大街支行

银行账号：020101040000269

七、联系方式：

   地  址：济南市天桥区无影山中路153号香港国际7号楼2单元1007室

联系人：靳成功   王磊

电  话：0531—86591892

网  站：www.ccpitedu.com

邮  箱：shangwudasai10@163.com        二○一四年二月二十日
传  真：0531-86591892

附件：

培训班报名回执表

经研究，我单位选派以下同志参加学习：（加盖单位公章）

	详细地址

	学校名称

	邮政编码

	联系人

	手机

	传 真

	姓名
	性别
	职称/职务
所属部门
	联系电话
E-MAIL
	E-MAIL

	本次学习与交流中希望重点讲授或需补充的内容及其它建议：

注:1、此表复印有效

填写后请发E-MAIL:shangwudasai10@163.com或发传真至0531-86591892

— 3 —